149
quanto subtiliora sunt. tanto hec difficilius imple-
bunt. Minus est enī quicquid per legē dicitur.
quā hoc quod per dñm iubetur. Illa enī dari
decimas præcipit. redēptor uero n̄r ab his qui
perfectionē secuntur. omnia dimitti iubet.
illa peccata carnis refecat. redēptor uero n̄r
inlicitas & iā cogitationes dānat. Si ergo moy-
sen & prophetas non audiunt. neq; si quis ex
mortuis resurrexerit. credent ei. Quia hi
qui uiliora legis præcepta implere negle-
gunt. saluatoris n̄ri mandatis alioribus
oboedire quando conualescunt. & nimirum
constat. quia cuius implere dicta rennuunt.
ei procul dubio credere recusant. hec nos
de ipsa rei geste consideratione dixisse suf-
ficiat. Sed uos fr̄i c̄m̄i & requiē lazari. & poe-
nā diuitis. cognoscentes. solleter agite. culpārū
ur̄arū intercessores querite. at q; ad uocatos
uobis indie iudicii pauperes p̄curate. Multos
& enī nunc lazarus habetis ante ianuas ur̄as
uacēt^{tes}. at q; his indigent que uobis iā sacrat^{es}
cotidie demensa cadunt. Verba sacre lectionis.

debent nos instruere ad implenda mandata
pietatis; Cotidie Lazarū si querimus inue
nimus cotidie Lazarū & si non querimus cer
nimus; Ecce importune se pauperes offerunt
rogant nos qui tunc pro nobis intercessores
ueniant; Certe nos omnino rogare debemus
& tamen rogamur; Videte si negare debemus
quod petamur quando patroni sunt qui petunt.
Nolite ergo misericordie tēpora perdere.
nolite accepta remedia dissimulare; Ante
supplicium cogitate de supplicio cū quoslibet
in hoc mundo abiectos aspiciatis. Et si qua re
prehensibilia esse eorū uideantur nolite
despicere quia fortasse quos morū infirmi
tas uulnerat. medicina paupertatis curat;
Quorū si qua sunt talia que debeant uire
reprehendi. hęc si uultis ad usum uirę mer
cedis inflectatis. ut ex ipsis eorū uicis cumu
lentur uobis in crementa pietatis. quatenus
panē pariter de eis & uerbū accipiant;
Panē refectionis. cū uerbo correptionis;
Et duo a uobis alimenta percipiat qui unū

450
quererat. dū & exterius cibo. & interius saci-
atur eloquio; Pauper ergo cū rephensi-
bilis cernatur moneri debet. & despicia non
debet. Si uero reprehensionis nihil habet.
uenerari sumopere sicut intercessor debet.
Sed ecce multos cernimus. quis cuius merito
sit nescimus; omnes ergo uenerandi sunt.
Tanto q; necesse est ut omnibus te humiliare
debeas. quanto quis sit xp̄s ignoras. Rem
fr̄i refero. quā bene is qui preſto est frater
& conpresbiter meus speciosus nouit. Codē
tēpore quo monasterium petii. anus quēda
redēpta nomine. inſāmoniali habitu consti-
tuta in urbe hac iuxta beatę marie ſēper
uirginis ecclesiam manebat. hęc illius irun-
dinis discipula fuerat. quę magnis uirtutibus
pollens. super prenestanos montes uitā here-
miticā duxisse ferebatur. huic due in eodē habitu
discipule aderant. una nomine romula. & al-
tera quę nunc adhuc super est. quā quidē
facie scio sed nomine nescio; Tresaq; hęc in
uno habitaculo conmanentes. morū quidē